
Муниципальное предприятие Ординского округа «Теплоплюс» 

ПРИКАЗ 
№ 199 «16» июня 2025 г. 

Об изменении перечня товаров, работ, 
услуг, закупка которых осуществляется у 
субъектов малого и среднего 
предпринимательства 

На основании п. 8 Положения об особенностях участия субъектов малого и среднего 
предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 
лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчета указанного объема, утвержденного 
Постановлением Правительства РФ от 11 декабря 2014 г. №1352 «Об особенностях участия 
субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приложение №1 к Приказу №19 от 16.01.2024 «Об утверждении перечня товаров, 
работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов малого и среднего 
предпринимательства» изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Разместить перечень в ЕИС на официальном сайте www.zakupki.gov.ru. в сроки, 
установленные Федеральным законом от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ «О закупках товаров, 
работ, услуг отдельными видами юридических лиц». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор ® Жуков 

http://www.zakupki.gov.ru


Приложение № 1 
к приказу № 199 от 16 июня 2025 г. 

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых у субъектов малого и 
среднего предпринимательства (далее - перечень) 

№ п/п Код ОКПД 2 Наименование товаров (работ, услуг) Период действия 

1 19.20.21.125 

Бензин автомобильный с октановым числом 
более 92, но не более 95 по исследовательскому 
методу экологического класса К5 

19.12.2024-
27.01.2025 

2 19.20.21.135 

Бензин автомобильный с октановым числом 
более 95, но не более 98 по исследовательскому 
методу экологического класса К5 

19.12.2024-
27.01.2025 

3 19.20.21.325 
Топливо дизельное зимнее экологического 
класса К5 

19.12.2024-
27.01.2025 

4 19.20.21.315 
Топливо дизельное летнее экологического 
класса К5 

19.12.2024-
27.01.2025 

5 25.21.12.000 

Котлы водогрейные центрального отопления для 
производства горячей воды или пара низкого 
давления 

27.03.2025 -
05.06.2025 

6 28.99.39.190 
Оборудование специального назначения прочее, 
не включенное в другие группировки 

27.03.2025 -
05.06.2025 


